АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

           ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14» ноября  2019 года                                                   №  81.1
Об утверждении проекта Решения

«О бюджете муниципального образования

«Крутовский сельсовет» Щигровского района

Курской области на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов»

           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Администрация Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области

                                                                постановляет:

1. Утвердить проект Решения «О бюджете муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  (с приложениями).
2. Разместить проект решения на  информационных стендах и официальном  сайте

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Крутовского сельсовета                                                      Н. Ю. Каменева